М и н о б р н а у к и  России Деканам факультетов
Федеральное государственное и Директорам институтов
автономное образовательное

учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский

Томский государственный университет»
(ТГУ, НИ ТГУ)

Ленина пр., 36, г. Томск, 634050
Тел. (3822) 52-98-52, факс (3822) 52-95-85

E-mail: rector@tsu.ru
http://www.tsu.ru

ОКПО 02069318, ОГРН 1027000853978
ИНН 7018012970, КПП 701701001

 №_______________

на № от _____________

ХОДАТАЙСТВО

В целях развития волонтерского движения в Томском
государственном университете и популяризации его положительного
образа Центр волонтерства «UNIVOL» организует направление
«Современный мир волонтерства: актуальные вопросы» в рамках Форума
социально преобразующего действия студенческой молодежи «About my
experience», который пройдет 1 6 - 1 7  ноября на площадках университета.

Просим рассмотреть возможность направить команду студентов
вашего факультета до 5 человек и выслать список участников на почту
univol_tsu@mail.ru. Направленным студентам предлагается
зарегистрироваться на форум по ссылке (https://goo.gl/tkmpsR). Подробная
информация о Форуме на сайте Центра (univol.tsu.ru).

С уважением,
Проректор
по социальным вопросам ТГУ

Отв. лицо А.В. Журавлева
8 (382) 252 91 55
univol_tsu@mail.ru

mailto:rector@tsu.ru
http://www.tsu.ru
mailto:univol_tsu@mail.ru
https://goo.gl/tkmpsR
mailto:univol_tsu@mail.ru